ANEXO II 

(Art. 3º da Lei nº.........) 

CARGOS EFETIVOS QUANTIDADE 

Analista Judiciário – área judiciária 210 (duzentos e dez) 

Analista Judiciário – área judiciária – 
Especialidade Oficial de Justiça Avaliador 

Federal 

72 (setenta e dois) 

TOTAL 282 (duzentos e oitenta e dois) 

ANEXO III 

(Art. 3º da Lei nº.........) 

CARGOS EM COMISSÃO QUANTIDADE 

CJ-3 12 (doze) 

TOTAL 12 (doze) 

ANEXO IV 

(Art. 3º da Lei nº.........) 

FUNÇÕES COMISSIONADAS QUANTIDADE 

FC-5 36 (trinta e seis) 

FC-4 48 (quarenta e oito)